Âkıle Müessesesi ve Cezaların Şahsiliği Prensibi

Kasıtla adam öldürmelerde ve yaralamalarda mağdurların ve mağdur ya-
kınlarının kısas talebinden caymaları veya kısasın herhangi bir nedenle ka-

55 Şura, 42/15.
56 Necm, 53/38.
57 İbn Mâce: Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîdr er-Rebeî el-Kazvînî İbn Mâce (v. 273/887), es-

Sünen, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1992, s. 36.
58 İbn Mâce, s. 26.
59 Nesaî: Ebû Abdurrahmân Ahmed b. Ali b. Şuayb en-Nesaî (v. 303/915), es-Sünen, Çağrı Yayınla-

rı, İstanbul, 1992, s. 30.
60 Ebû Dâvûd: Süleyman b. Eş’âs b. İshâk el-Ezdî Ebû Dâvûd es-Sicistânî, (v. 275/889), es-Sünen,

Çağrı Yayınları, İstanbul, 1992, s. 2.
61 Bardakoğlu, Ali: “Ceza” Maddesi, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, C.: 7, İstanbul, 1993, s.